
ARAVELL GOLF Fecha Listado: 14/09/2013
Hora Listado: 16:35:51

COPA D ANDORRA DE GOLF 2013
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF) FECHA: 14/09/2013  CODIGO: CB5413897

COPA D ANDORRA HCP INFERIOR (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTANE PONS,GILBERT FED. CATALANA D 16,7 15,0 M M 3 20 67 67
2 MATEU MELCION, DANIEL FED. CATALANA D 9,3 8,9 M M 2 11 70 70

ORTEGA MARTINEZ, TEODORO ARAVELL,SL 15,4 14,5 M M 3 18 70 70
4 JIMENEZ GUERRA, JOAN ARAVELL,SL 8,4 M M 2 10 73 73

ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON ARAVELL,SL 13,6 M M 3 16 73 73
TEJERO ARNAL, JORDI PANORAMICA CLUB 15,6 M M 3 18 73 73

7 BOMBARDO FORT, JOAN RAMON FONTANALS 12,8 M M 3 15 74 74
8 ESPADA ROMERO, CARLOS FONTANALS 7,2 7,3 M M 2 8 75 75

ARANDA ORTIZ,CRISTOBAL ARAVELL,SL 13,0 M M 3 15 75 75
LORENZO PALLAS, DANIEL ARAVELL,SL 14,2 M M 3 17 75 75

11 PEREZ PEREZ, FRANCESC ARAVELL,SL 9,6 9,7 M M 2 11 76 76
MARTINEZ MUŸOZ, JOAN FRANCE ARAVELL,SL 9,9 10,0 M M 2 12 76 76
CANET TARRIDA, JUAN FED. CATALANA D 10,9 M M 2 13 76 76
SANCHEZ PUERTA, ANTONI ARAVELL,SL 13,8 M M 3 16 76 76

15 GASET FRIS, FRANCESC FONTANALS 6,3 6,4 M M 2 7 77 77
GARCIA RUIZ, JUAN FONTANALS 8,2 8,3 M M 2 10 77 77

17 BRUNA CAPEL, CARLOS FED. DE ARAGON 14,0 M M 3 16 78 78
18 PORRAS HERRER,A TONY ARAVELL,SL 15,1 15,2 M M 3 18 79 79
19 PEREZ CASTILLO, ANTONIO FONTANALS 9,6 9,7 M M 2 11 80 80

GARRIDO REYES, JOSEP FONTANALS 10,9 11,0 M M 2 13 80 80
SOTO GAYA, VICENÇ FED. CATALANA D 17,2 17,3 M M 3 20 80 80

22 CAYETANO ROBINAT, JAVIER FED. CATALANA D 15,5 15,6 M M 3 18 82 82
LORENZO GIBERT, MIGUEL ARAVELL,SL 16,2 16,3 M M 3 19 82 82

24 ROCAFORT DURO EMILI FED. CATALANA D 12,7 12,8 M M 3 15 89 89
25 PONS GARASA, OSCAR FED. CATALANA D 11,7 11,8 M M 3 14 Ret

AVALLE CORTIZO,JOSE MARIA ARAVELL,SL 12,3 12,4 M M 3 14 Ret



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 14/09/2013
Hora Listado: 16:34:54

COPA D ANDORRA DE GOLF 2013
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF) FECHA: 14/09/2013  CODIGO: CB5413897

COPA D ANDORRA 2013 SCRATCH (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATEU MELCION, DANIEL FED. CATALANA D 9,3 8,9 M M 2 11 81 81
2 JIMENEZ GUERRA, JOAN ARAVELL,SL 8,4 M M 2 10 83 83

ESPADA ROMERO, CARLOS FONTANALS 7,2 7,3 M M 2 8 83 83
4 GASET FRIS, FRANCESC FONTANALS 6,3 6,4 M M 2 7 84 84
5 MONTANE PONS,GILBERT FED. CATALANA D 16,7 15,0 M M 3 20 87 87

PEREZ PEREZ, FRANCESC ARAVELL,SL 9,6 9,7 M M 2 11 87 87
GARCIA RUIZ, JUAN FONTANALS 8,2 8,3 M M 2 10 87 87

8 ORTEGA MARTINEZ, TEODORO ARAVELL,SL 15,4 14,5 M M 3 18 88 88
MARTINEZ MUŸOZ, JOAN FRANCE ARAVELL,SL 9,9 10,0 M M 2 12 88 88

10 ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON ARAVELL,SL 13,6 M M 3 16 89 89
BOMBARDO FORT, JOAN RAMON FONTANALS 12,8 M M 3 15 89 89
CANET TARRIDA, JUAN FED. CATALANA D 10,9 M M 2 13 89 89

13 MOGUEL, THIERRY ARAVELL,SL 20,0 17,4 M M 4 23 90 90
ARANDA ORTIZ,CRISTOBAL ARAVELL,SL 13,0 M M 3 15 90 90

15 TEJERO ARNAL, JORDI PANORAMICA CLUB 15,6 M M 3 18 91 91
PEREZ CASTILLO, ANTONIO FONTANALS 9,6 9,7 M M 2 11 91 91

17 LORENZO PALLAS, DANIEL ARAVELL,SL 14,2 M M 3 17 92 92
SANCHEZ PUERTA, ANTONI ARAVELL,SL 13,8 M M 3 16 92 92

19 GARRIDO REYES, JOSEP FONTANALS 10,9 11,0 M M 2 13 93 93
20 BRUNA CAPEL, CARLOS FED. DE ARAGON 14,0 M M 3 16 94 94
21 FORNESA REBES,ALBERT ARAVELL,SL 18,9 M M 4 22 95 95
22 CAIRO LLAUDET, JOSEP ARAVELL,SL 18,0 M M 3 21 97 97

PORRAS HERRER,A TONY ARAVELL,SL 15,1 15,2 M M 3 18 97 97
24 RODRIGUEZ ROCASALVAS, JOAN FED. CATALANA D 19,0 M M 4 22 99 99
25 VALLS ANDI¥ACH, JOAN ARAVELL,SL 17,6 17,7 M M 3 21 100 100

SOTO GAYA, VICENÇ FED. CATALANA D 17,2 17,3 M M 3 20 100 100
CAYETANO ROBINAT, JAVIER FED. CATALANA D 15,5 15,6 M M 3 18 100 100

28 LORENZO GIBERT, MIGUEL ARAVELL,SL 16,2 16,3 M M 3 19 101 101
29 COUZINET , ANNE ARAVELL,SL 22,9 M F 4 26 104 104

ROCAFORT DURO EMILI FED. CATALANA D 12,7 12,8 M M 3 15 104 104
31 TOR CLEMENTE EDUARD FED. CATALANA D 28,5 27,5 M M 5 33 105 105

SILVESTRE CAHORS,JOSEP FED. CATALANA D 19,9 20,0 M M 4 23 105 105
33 MIRABAL BENITO, XAVIER ARAVELL,SL 23,3 23,4 M M 4 27 106 106
34 TOR ARMENGOL, ESTEVE FED. CATALANA D 27,0 M M 5 32 110 110
35 VILA BASTIDA JOSEP MIQUEL ARAVELL,SL 24,2 24,3 M M 4 28 112 112
36 VARAS FAGUNDO, DANIEL ARAVELL,SL 24,2 24,3 M M 4 28 116 116
37 FONT FORNAS, ANABEL SANT JOAN 36,0 M F 5 41 120 120
38 JOVE JORDI, RAMON CENTRO TECNIFIC 34,0 34,2 M M 5 33 125 125
39 CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO ARAVELL,SL 23,9 24,0 M M 4 28 Ret

CANO MARTINEZ, SOFIA ARAVELL,SL 20,2 20,3 M F 4 23 Ret
PONS GARASA, OSCAR FED. CATALANA D 11,7 11,8 M M 3 14 Ret
AVALLE CORTIZO,JOSE MARIA ARAVELL,SL 12,3 12,4 M M 3 14 Ret



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 14/09/2013

Hora Listado: 16:37:01

COPA D ANDORRA DE GOLF 2013
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF) FECHA: 14/09/2013  CODIGO: CB5413897

COPA D ANDORRA HCP SUPERIOR (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOGUEL, THIERRY ARAVELL,SL 20,0 17,4 M M 4 23 67 67
2 TOR CLEMENTE EDUARD FED. CATALANA D 28,5 27,5 M M 5 33 72 72
3 FORNESA REBES,ALBERT ARAVELL,SL 18,9 M M 4 22 73 73
4 CAIRO LLAUDET, JOSEP ARAVELL,SL 18,0 M M 3 21 76 76
5 RODRIGUEZ ROCASALVAS, JOAN FED. CATALANA D 19,0 M M 4 22 77 77
6 COUZINET , ANNE ARAVELL,SL 22,9 M F 4 26 78 78

TOR ARMENGOL, ESTEVE FED. CATALANA D 27,0 M M 5 32 78 78
8 VALLS ANDI¥ACH, JOAN ARAVELL,SL 17,6 17,7 M M 3 21 79 79

MIRABAL BENITO, XAVIER ARAVELL,SL 23,3 23,4 M M 4 27 79 79
FONT FORNAS, ANABEL SANT JOAN 36,0 M F 5 41 79 79

11 SILVESTRE CAHORS,JOSEP FED. CATALANA D 19,9 20,0 M M 4 23 82 82
12 VILA BASTIDA JOSEP MIQUEL ARAVELL,SL 24,2 24,3 M M 4 28 84 84
13 VARAS FAGUNDO, DANIEL ARAVELL,SL 24,2 24,3 M M 4 28 88 88
14 JOVE JORDI, RAMON CENTRO TECNIFIC 34,0 34,2 M M 5 33 92 92
15 CANO MARTINEZ, SOFIA ARAVELL,SL 20,2 20,3 M F 4 23 Ret

CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO ARAVELL,SL 23,9 24,0 M M 4 28 Ret
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